



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 194 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NON-STOP DOGWEAR AS
Forretningsadresse: Holtevegen 395
2372 BRØTTUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Harald Skjøldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		184 147 302	136 353 018
Annen driftsinntekt		1 147 989	831 094
Sum inntekter		185 295 291	137 184 112
Kostnader			
Varekostnad	3	93 044 498	76 745 203
Lønnskostnad	1	21 921 796	17 318 233
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	847 371	1 157 186
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		3 321 541
Annen driftskostnad	1	53 416 259	15 274 017
Sum kostnader		169 229 925	113 816 179
Driftsresultat		16 065 366	23 367 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 094	62 095
Annen finansinntekt		4 165 276	3 200 793
Sum finansinntekter		4 204 370	3 262 888
Annen rentekostnad		2 143 700	601 210
Annen finanskostnad		8 684 751	3 627 286
Sum finanskostnader		10 828 451	4 228 497
Netto finans		-6 624 081	-965 609
Ordinært resultat før skattekostnad		9 441 285	22 402 324
Skattekostnad på resultat	6	1 976 784	4 735 343
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 464 501	17 666 981
Årsresultat	4	7 464 501	17 666 981
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 464 501	17 666 981
Totalresultat		7 464 501	17 666 981



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 464 501	12 666 981
Sum overføringer og disponeringer		7 464 501	17 666 981



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	812 939	849 824
Sum immaterielle eiendeler		812 939	849 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	115 348	1 724 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	3 440 930	1 860 927
Sum varige driftsmidler	10	3 556 278	3 584 927
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 783 370	3 783 370
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer			750 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 783 370	4 533 370
Sum anleggsmidler		8 152 587	8 968 120
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	113 644 532	46 679 999
Sum varer		113 644 532	46 679 999
Fordringer			
Kundefordringer		71 818 421	38 980 127
Andre kortsiktige fordringer		1 563 632	2 507 558
Sum fordringer		73 382 053	41 487 684
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 374 544	6 464 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 374 544	6 464 706
Sum omløpsmidler		189 401 129	94 632 389



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		197 553 716	103 600 510
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 194 516	34 730 015
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		42 194 516	34 730 015
Sum egenkapital	4	42 694 516	35 230 015
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	39 075 522	19 819 873
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	39 075 522	19 819 873
Sum langsiktig gjeld		39 075 522	19 819 873
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 060 154	329 312
Leverandørgjeld		51 873 397	28 262 123
Betalbar skatt	6	1 462 707	5 135 945
Skyldig offentlige avgifter		3 911 267	3 135 327
Kortsiktig konserngjeld		32 729 362	1 454 069
Annen kortsiktig gjeld		7 746 791	10 233 845
Sum kortsiktig gjeld		115 783 678	48 550 622



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		154 859 200	68 370 495
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		197 553 716	103 600 510
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	172 235 480	143 205 100
Annen driftsinntekt	1	2 628 553	950 521
Sum inntekter		174 864 033	144 155 621
Kostnader			
Varekostnad	2	74 958 457	70 579 035
Lønnskostnad	3	26 879 088	21 631 125
Avskrivning av driftsmidler	4	1 147 268	1 310 879
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			3 321 541
Annen driftskostnad	3	61 800 552	22 772 750
Sum kostnader		164 785 365	119 615 330
Driftsresultat		10 078 668	24 540 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		308 554	65 997
Annen finansinntekt		4 395 582	3 200 793
Sum finansinntekter		4 704 137	3 266 790
Annen rentekostnad		2 155 952	657 186
Annen finanskostnad		8 838 611	3 627 286
Sum finanskostnader		10 994 562	4 284 472
Netto finans		-6 290 426	-1 017 682
Ordinært resultat før skattekostnad		3 788 243	23 522 609
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 151 631	5 362 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 636 611	18 159 984
Årsresultat		2 636 611	18 159 984
Minoritetsinteresser	6	1 545 899	1 008 433
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	1 090 712	17 151 551



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 090 712	17 151 551
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6		5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	1 090 712	12 151 551
Sum overføringer og disponeringer		1 090 712	17 151 551



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 777 368	1 767 492
Sum immaterielle eiendeler		3 777 368	1 767 492
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	115 348	1 724 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	4 982 422	2 479 808
Sum varige driftsmidler		5 097 769	4 203 808
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Andre langsiktige fordringer			750 000
Sum finansielle anleggsmidler			750 000
Sum anleggsmidler		8 875 137	6 721 300
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	118 247 523	57 744 988
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	28 926 186	24 335 157
Andre kortsiktige fordringer		2 987 891	7 933 388
Sum fordringer		31 914 077	32 268 545
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 124 836	11 082 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 124 836	11 082 570
Sum omløpsmidler		155 286 436	101 096 102
SUM EIENDELER		164 161 573	107 817 402



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	38 347 630	36 872 310
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6	6 092 593	4 254 709
Sum opptjent egenkapital		44 440 223	41 127 019
Sum egenkapital		44 940 223	41 627 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		170 746
Sum avsetninger for forpliktelser			170 746
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	39 075 522	19 819 873
Øvrig langsiktig gjeld		76 295	235 071
Sum annen langsiktig gjeld		39 151 817	20 054 944
Sum langsiktig gjeld		39 151 817	20 225 690
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 067 556	335 344
Leverandørgjeld	10	46 332 445	24 590 710
Betalbar skatt	5	1 981 755	5 260 857
Skyldig offentlige avgifter		4 226 610	5 065 971
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	9 461 167	10 711 812
Sum kortsiktig gjeld		80 069 533	45 964 693
Sum gjeld		119 221 350	66 190 383
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 161 573	107 817 402



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 573583

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 194 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NON-STOP DOGWEAR AS
Forretningsadresse: Holtevegen 395
2372 BRØTTUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Harald Skjøltd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		184 147 302	136 353 018
Annen driftsinntekt		1 147 989	831 094
Sum inntekter		185 295 291	137 184 112
Kostnader			
Varekostnad	3	93 044 498	76 745 203
Lønnskostnad	1	21 921 796	17 318 233
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	847 371	1 157 186
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		3 321 541
Annen driftskostnad	1	53 416 259	15 274 017
Sum kostnader		169 229 925	113 816 179
Driftsresultat		16 065 366	23 367 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		39 094	62 095
Annen finansinntekt		4 165 276	3 200 793
Sum finansinntekter		4 204 370	3 262 888
Annen rentekostnad		2 143 700	601 210
Annen finanskostnad		8 684 751	3 627 286
Sum finanskostnader		10 828 451	4 228 497
Netto finans		-6 624 081	-965 609
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 976 784	4 735 343
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 464 501	17 666 981
Årsresultat	4	7 464 501	17 666 981
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 464 501	17 666 981
Totalresultat		7 464 501	17 666 981
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 464 501	12 666 981



Sum overføringer og
disponeringer

7 464 501

17 666 981



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	812 939	849 824
Sum immaterielle eiendeler		812 939	849 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	115 348	1 724 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	3 440 930	1 860 927
Sum varige driftsmidler	10	3 556 278	3 584 927
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 783 370	3 783 370
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer			750 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 783 370	4 533 370
Sum anleggsmidler		8 152 587	8 968 120
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	113 644 532	46 679 999
Sum varer		113 644 532	46 679 999
Fordringer			
Kundefordringer		71 818 421	38 980 127
Andre kortsiktige fordringer		1 563 632	2 507 558
Sum fordringer		73 382 053	41 487 684
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	2 374 544	6 464 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 374 544	6 464 706
Sum omløpsmidler		189 401 129	94 632 389
SUM EIENDELER		197 553 716	103 600 510



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		42 194 516	34 730 015
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		42 194 516	34 730 015

Sum egenkapital	4	42 694 516	35 230 015
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	39 075 522	19 819 873
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	39 075 522	19 819 873
Sum langsiktig gjeld		39 075 522	19 819 873

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		18 060 154	329 312
Leverandørgjeld		51 873 397	28 262 123
Betalbar skatt	6	1 462 707	5 135 945
Skyldig offentlige avgifter		3 911 267	3 135 327
Kortsiktig konserngjeld		32 729 362	1 454 069
Annen kortsiktig gjeld		7 746 791	10 233 845
Sum kortsiktig gjeld		115 783 678	48 550 622

Sum gjeld		154 859 200	68 370 495
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		197 553 716	103 600 510
---------------------------------	--	--------------------	--------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	172 235 480	143 205 100
Annen driftsinntekt	1	2 628 553	950 521
Sum inntekter		174 864 033	144 155 621
Kostnader			
Varekostnad	2	74 958 457	70 579 035
Lønnskostnad	3	26 879 088	21 631 125
Avskrivning av driftsmidler	4	1 147 268	1 310 879
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			3 321 541
Annen driftskostnad	3	61 800 552	22 772 750
Sum kostnader		164 785 365	119 615 330
Driftsresultat		10 078 668	24 540 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		308 554	65 997
Annen finansinntekt		4 395 582	3 200 793
Sum finansinntekter		4 704 137	3 266 790
Annen rentekostnad		2 155 952	657 186
Annen finanskostnad		8 838 611	3 627 286
Sum finanskostnader		10 994 562	4 284 472
Netto finans		-6 290 426	-1 017 682
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		3 788 243	23 522 609
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 151 631	5 362 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 636 611	18 159 984
Årsresultat		2 636 611	18 159 984
Minoritetsinteresser	6	1 545 899	1 008 433
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	1 090 712	17 151 551
Totalresultat		1 090 712	17 151 551
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6		5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	1 090 712	12 151 551



Sum overføringer og
disponeringer

1 090 712

17 151 551



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 777 368	1 767 492
Sum immaterielle eiendeler		3 777 368	1 767 492
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	115 348	1 724 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	4 982 422	2 479 808
Sum varige driftsmidler		5 097 769	4 203 808
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 8 Andre langsiktige fordringer			750 000
Sum finansielle anleggsmidler			750 000
Sum anleggsmidler		8 875 137	6 721 300
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	118 247 523	57 744 988
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	28 926 186	24 335 157
Andre kortsiktige fordringer		2 987 891	7 933 388
Sum fordringer		31 914 077	32 268 545
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	5 124 836	11 082 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 124 836	11 082 570
Sum omløpsmidler		155 286 436	101 096 102
SUM EIENDELER		164 161 573	107 817 402

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	38 347 630	36 872 310
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6	6 092 593	4 254 709
Sum opptjent egenkapital		44 440 223	41 127 019
Sum egenkapital		44 940 223	41 627 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		170 746
Sum avsetninger for forpliktelseser			170 746
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	39 075 522	19 819 873
Øvrig langsiktig gjeld		76 295	235 071
Sum annen langsiktig gjeld		39 151 817	20 054 944
Sum langsiktig gjeld		39 151 817	20 225 690
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	18 067 556	335 344
Leverandørgjeld	10	46 332 445	24 590 710
Betalbar skatt	5	1 981 755	5 260 857
Skyldig offentlige avgifter		4 226 610	5 065 971
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	9 461 167	10 711 812
Sum kortsiktig gjeld		80 069 533	45 964 693
Sum gjeld		119 221 350	66 190 383
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 161 573	107 817 402



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
32.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Non-Stop Dogwear AS

Årsberetning 2022 - Non-Stop Dogwear AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Non-Stop dogwear AS produserer og selger hundeutstyr i eget merkenavn, Non-Stop dogwear.

Konsernet består i tillegg til Non-Stop Dogwear AS av følgende datterselskap:

Non-Stop dogwear AB
Non-Stop dogwear EU GmbH
Outdoor Target S.R.O.

Selskapets virksomhet foregår i Lillehammer i Norge og Østersund i Sverige. Hovedkontoret ligger på Brøttum.

Salget har økt sammenlignet med fjoråret. Dette skyldes i stor grad at vi har hatt mer varer på lager samt økt andel eksport. Råvareprisene har gått opp fra året før som følge av at USD har styrket seg mot NOK.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra 144 MNOK i fjor til 174.9 MNOK i 2022. Årsresultatet ble i 2021 2.6 MNOK mot fjoråret 18 MNOK. I 2022 har vi investert kraftig i IT, markedsføring og restrukturering for å gjøre selskapet bedre rigget for eksport. Dette har vært kostbart, men vil gjøre selskapet mer lønnsomt fremover.

Det har i 2022 medgått ca. 2,5 MNOK i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til forskning på IT-løsninger og produktrelatert forskning. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på -39,7 MNOK, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde 10.1 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak opparbeidelse av varelager.

Konsernets likviditetsbeholdning var 5.1 MNOK per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 67,16 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 69,44 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 164 MNOK, sammenlignet med 107.8 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 27,38 %, sammenlignet med 38,61 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. I etterkant av Covid-19 ser man en endring hos forbruker, som har ført til nedgang i salg innen sport og outdoor segmentet i hele Europa. Til tross for dette ser vi fortsatt god etterspørsel i Norge, mens veksten i utland er langt større.

Svekkelsen av NOK og SEK jamført med USD medfører økte priser fra våre leverandører i Asia. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet i Norge og Sverige. Konsernets produksjon og salg har tidligere i stor grad vært rettet mot det norske markedet, men fra 2021 har vi hatt mer fokus også på det europeiske markedet. Ca. 60 % av inntektene i år var knyttet til salg i utenfor Norge. Det forventes at



denne andelen vil øke til nærmere 70 % i løpet av neste år. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet ha fokus på å være leveringsdyktige på varer og vurdere tiltak for å opprettholde tilfredsstillende lønnsomhet neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2024 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. I 2023 skal en ny plan frem til utgang av 2026 planlegges med iverksetting fra 2024. Konsernet vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Non-Stop dogwear AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at større del av salget har vært i USD, også til enkelte kunder som normalt handler i EURO, samt større salg i EURO, som er mer stabil mot USD enn NOK og SEK.

Markedsrisiko

Non-Stop dogwear AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Hvordan NOK, SEK og EURO beveger seg mot USD, da varekjøp i all hovedsak gjøres i USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en liten økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 31.9 MNOK for konsernet og 73.4 MNOK for selskapet i 2022. Dette innebærer en nedgang fra 32.3 MNOK for konsernet og en oppgang fra 41.5 MNOK for selskapet i 2021. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Non-Stop dogwear AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Non-Stop Dogwear AS:

Annen egenkapital 7 464 501

Totalt disponert 7 464 501



Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 948 timer i 2022 (1,56 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 791 timer i 2021 (1,21 %). Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud på treningssenter og individuelle tilpasninger av arbeidsoppgaver ved behov.

Det er ikke registrert noen skader eller uhell knyttet til arbeid i 2022.

Vi jobber for å opprettholde et godt og åpent arbeidsmiljø hvor det også er flere sosiale tiltak som for eksempel felles treninger og turer, spillkvelder og andre sosiale aktiviteter.

Likestilling og diskriminering

Totalt antall ansatte i konsernet er 48 personer, hvorav 29 kvinner og 19 menn.

Vi jobber aktivt for å ha et godt og inkluderende miljø uten diskriminering.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus i 2022 har også vært rettet mot å få oversikt over eget CO avtrykk for å lettere kunne gjøre konkrete tiltak og måle effekten av disse. I forbindelse med dette har det blitt utarbeidet et CO regnskap. I løpet av 2023 er det planlagt å gjennomføre en grundigere analyse av alle faktorer som utgjør våres totale CO2 fotavtrykk og hvordan vi kan jobbe for å redusere dette i fremtiden.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven §5 er publisert på våre nettsider, www.nonstopdogwear.com

Brøttum, 30. juni 2023

Tonje Wahl Evensen
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Harald Skjøldt
Styreleder (elektronisk signert)

Sebastian Plur Nilssen
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristoffer Grøtan Olsen
Styremedlem (elektronisk signert)



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

Morselskap		NON-STOP DOGWEAR AS			
2022	2021		Note	Konsern 2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
184 147 302	136 353 018	Salgsinntekt	1, 2	172 235 480	143 205 100
1 147 989	831 094	Annen driftsinntekt	1	2 628 553	950 521
185 295 291	137 184 112	Sum driftsinntekter		174 864 033	144 155 621
VAREKOSTNAD					
93 044 498	76 745 203	Lønnskostnad	2	74 958 457	70 579 035
21 921 796	17 318 233	Avskrivning av driftsmidler	3	26 879 088	21 631 125
847 371	1 157 186	Nedskrivning av driftsmidler	4	1 147 268	1 310 879
0	3 321 541	Annen driftskostnad	3	0	3 321 541
53 416 259	15 274 017	Sum driftskostnader		61 800 552	22 772 750
169 229 925	113 816 180			164 785 365	119 615 330
16 065 366	23 367 932	Driftsresultat		10 078 668	24 540 291
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
39 094	62 095	Annen renteinntekt		308 554	65 997
4 165 276	3 200 793	Annen finansinntekt		4 395 582	3 200 793
2 143 700	601 210	Annen rentekostnad		2 155 952	657 186
8 684 751	3 627 286	Annen finanskostnad		8 838 611	3 627 286
-6 624 081	-965 608	Resultat av finansposter		-6 290 426	-1 017 682
9 441 285	22 402 324	Ordinært resultat før skattekostnad		3 788 243	23 522 609
1 976 784	4 735 343	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 151 631	5 362 625
7 464 501	17 666 981	Ordinært resultat		2 636 611	18 159 984
7 464 501	17 666 981	Årsresultat		2 636 611	18 159 984
0	0	Minoritetens andel	6	1 545 899	1 008 433
7 464 501	17 666 981	Majoritetens andel	6	1 090 712	17 151 551
OVERFØRINGER					
0	5 000 000	Tilleggsutbytte	6	0	5 000 000
7 464 501	12 666 981	Avsatt til annen egenkapital	6	1 090 712	12 151 551
7 464 501	17 666 981	Sum disponert		1 090 712	17 151 551

NON-STOP DOGWEAR AS



BALANSE - MOR/KONSERN					
NON-STOP DOGWEAR AS					
2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
812 939	849 824	Utsatt skattefordel	5	3 777 368	1 767 492
812 939	849 824	Sum immaterielle eiendeler		3 777 368	1 767 492
VARIGE DRIFTSMIDLER					
115 348	1 724 000	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	115 348	1 724 000
3 440 930	1 860 927	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	4 982 422	2 479 808
3 556 278	3 584 927	Sum varige driftsmidler		5 097 769	4 203 808
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
3 783 370	3 783 370	Investeringer i datterselskap	8	0	0
0	750 000	Andre langsiktige fordringer		0	750 000
3 783 370	4 533 370	Sum finansielle anleggsmidler		0	750 000
8 152 587	8 968 121	Sum anleggsmidler		8 875 137	6 721 300
OMLØPSMIDLER					
113 644 532	46 679 999	Lager av varer og annen beholdning	7, 9	118 247 523	57 744 988
FORDRINGER					
71 818 421	38 980 127	Kundefordringer	7, 10	28 926 186	24 335 157
1 563 632	2 507 558	Andre kortsiktige fordringer		2 987 891	7 933 388
73 382 053	41 487 685	Sum fordringer		31 914 077	32 268 545
2 374 544	6 464 706	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 124 836	11 082 570
189 401 129	94 632 389	Sum omløpsmidler		155 286 436	101 096 102
197 553 716	103 600 510	Sum eiendeler		164 161 573	107 817 402

NON-STOP DOGWEAR AS



BALANSE - MOR/KONERN					
NON-STOP DOGWEAR AS					
Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
500 000	500 000	Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
500 000	500 000	Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
42 194 516	34 730 015	Annen egenkapital	6	38 347 630	36 872 310
0	0	Minoritetens andel	6	6 092 593	4 254 709
42 194 516	34 730 015	Sum opptjent egenkapital		44 440 223	41 127 019
42 694 516	35 230 015	Sum egenkapital		44 940 223	41 627 019
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
0	0	Utsatt skatt	5	0	170 746
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	170 746
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
39 075 522	19 819 873	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	39 075 522	19 819 873
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		76 295	235 071
39 075 522	19 819 873	Sum annen langsiktig gjeld		39 151 817	20 054 944
		KORTSIKTIG GJELD			
18 060 154	329 312	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	18 067 556	335 344
51 873 397	28 262 123	Leverandørgjeld	10	46 332 445	24 590 710
1 462 707	5 135 945	Betalbar skatt	5	1 981 755	5 260 857
3 911 267	3 135 327	Skyldig offentlige avgifter		4 226 610	5 065 971
32 729 362	0	Konserngjeld	10	0	0
7 746 791	11 687 914	Annen kortsiktig gjeld	10	9 461 167	10 711 812
115 783 678	48 550 622	Sum kortsiktig gjeld		80 069 533	45 964 693
154 859 200	68 370 495	Sum gjeld		119 221 350	66 190 383
197 553 716	103 600 510	Sum egenkapital og gjeld		164 161 573	107 817 402

30.06.2023

Styret i Non-stop Dogwear AS

Fredrik Harald Skjøldt
styreleder

Tonje Wahl Evensen
styremedlem/daglig leder

Kristoffer Grøtan Olsen
styremedlem

Sebastian Plur Nilssen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
9 441 285	22 402 324	Resultat før skattekostnad	3 788 243	23 522 609
-5 135 945	-1 479 079	Periodens betalte skatt	-5 260 857	-1 613 998
66 189	56 387	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	66 189	56 387
847 371	1 157 186	Avskrivninger	1 147 268	1 310 879
0	3 321 541	Nedskrivning anleggsmidler	0	3 321 541
-66 964 533	-34 434 005	Endring i varelager	-60 502 535	-40 131 590
-32 838 294	-7 808 216	Endring i kundefordringer	-4 591 029	-3 345 863
23 611 274	15 541 678	Endring i leverandørgjeld	21 741 735	13 000 584
31 754 912	4 208 400	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 905 582	3 744 560
-39 217 741	2 966 216	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-39 705 404	-134 891
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
163 811	716 387	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	163 811	716 387
-2 772 723	-4 819 075	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 995 226	-5 591 082
0	-3 304 200	Inn- /utbetaling investeringer	0	-210 000
750 000	0	Inn- /utbetaling andre fordringer	750 000	0
-1 858 912	-7 406 888	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 081 415	-5 084 695
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
19 255 649	8 969 083	Inn- /utbetalinger langsiktig gjeld	19 096 873	8 970 745
17 730 842	-1 861 125	Inn- /utbetalinger kortsiktig gjeld	17 732 212	-1 855 093
0	-5 000 000	Utbetalinger av tilleggsutbytte	0	-5 000 000
36 986 491	2 107 958	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	36 829 085	2 115 652
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter				
-4 090 162	-2 332 714	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 957 734	-3 103 934
6 464 706	8 797 420	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 082 570	14 186 504
2 374 544	6 464 706	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 124 836	11 082 570



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Non-Stop Dogwear AS (morselskap)	
Non-Stop Dogwear AB	100 %
Non-Stop Dogwear EU GmbH	51 %
Outdoor Target s.r.o	90 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført til kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
184 147 302	136 353 018	Salgsinntekter	172 235 480	143 205 100
1 147 989	831 094	Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	2 628 553	950 521
185 295 291	137 184 112	Sum	174 864 033	144 155 621

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
67 729 782	85 916 116	Norge	36 376 101	85 916 116
39 888 684	38 457 408	Sverige	43 991 383	30 548 664
28 346 969		Tyskland	28 360 212	
12 575 678		Tsjekkia	13 389 599	
36 754 178	12 810 588	Andre land	52 746 738	27 690 841
185 295 291	137 184 112	Sum	174 864 033	144 155 621

Salg til Tyskland og Tsjekkia er inkludert i andre land i 2021.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:

2022

a) Salg av varer

Salg av varer:

- Datterselskaper

47 740 891

Sum salg av varer

47 740 891

b) Kjøp av varer

Kjøp av varer:

- Datterselskaper

37 075 260

Sum kjøp av varer:

37 075 260



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
16 246 640	14 832 239	Lønninger	20 033 551	18 254 684
2 581 150	1 980 346	Arbeidsgiveravgift	3 590 955	2 828 132
591 674	331 788	Pensjonskostnader	697 833	364 507
2 502 332	173 860	Andre ytelser	2 556 749	183 801
21 921 796	17 318 233	Sum	26 879 088	21 631 125
32	23	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	36	31

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 079 400
Pensjonsutgifter	39 310
Annen godtgjørelse	88 764

Selskapet har i 2022 utbetalt bonus til de ansatte. For daglig leder utgjør dette kr. 45 000 som inngår i lønn ovenfor.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre i morselskapet eller konsern.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnad i resultatregnskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon	403 300	538 935
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	221 093	226 225
Sum	624 393	765 159



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 251 778	4 590 366	7 842 144
Tilgang	2 654 969	117 754	2 772 723
Avgang	230 000	0	230 000
Anskaffelseskost 31.12.	5 676 747	4 708 120	10 384 867
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 235 816	1 271 231	3 507 047
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	3 321 541	3 321 541
Balanseført verdi 31.12.	3 440 930	115 348	3 556 278
Årets avskrivninger	844 965	2 406	847 371
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av lokaler utgjør i 2022 kr. 1 364 622. Tilsvarende sum i 2021 var kr. 838 365.

Konsernet

	Driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 023 785	4 590 366	8 614 151
Tilgang	3 877 472	117 754	3 995 226
Avgang	230 000	0	230 000
Anskaffelseskost 31.12.	7 671 257	4 708 120	12 379 377
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 688 836	1 271 231	3 960 067
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	3 321 541	3 321 541
Balanseført verdi 31.12.	4 982 422	115 348	5 097 769
Årets avskrivninger	1 144 862	2 406	1 147 268
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
-2 695 175	-3 317 351	Driftsmidler	-2 695 175	-3 317 351
-1 000 000	-545 486	Fordringer	-1 000 000	-545 486
0	0	Varer	-13 474 675	-4 171 217
-3 695 175	-3 862 837	Netto midlertidige forskjeller	-17 169 850	-8 034 054
-3 695 175	-3 862 837	Grunnlag for utsatt skatt	-17 169 850	-8 034 054
-812 939	-849 824	Utsatt skatt	-3 777 368	-1 767 492
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
-812 939	-849 824	Utsatt skatt i balansen	-3 777 368	-1 767 492

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2022	2021	Grunnlag for betalbar skatt	2022	2021
9 441 285	22 402 324	Resultat før skattekostnad	3 788 243	23 522 609
-455 900	-449 354	Permanente forskjeller	-455 900	-449 354
8 985 385	21 952 970	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	3 332 343	23 073 255
-167 662	3 398 462	Endring i midlertidige forskjeller	9 135 796	2 551 852
8 817 723	25 351 432	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	12 468 139	25 625 107
		Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	12 468 139	25 625 107

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
1 939 899	5 577 315	Betalbar skatt i Norge	1 939 899	5 577 315
		Skattekostnad i utlandet	1 221 608	124 911
36 886	-841 972	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-2 009 876	-339 601
1 976 784	4 735 343	Skattekostnad	1 151 631	5 362 625



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

2022	2021	Avstemming av årets skattekostnad	2022	2021
9 441 285	22 402 324	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		
2 077 083	4 928 511	Beregnet skatt		
1 976 784	4 735 343	Skattekostnad i resultatregnskapet		
-100 299	-193 168	Differanse		
		Differansen består av følgende:		
-100 298	-98 858	Skatt av permanente forskjeller		
0	-94 310	Andre forskjeller		
-100 298	-193 168	Sum forklart differanse		

2022	2021	Betalbar skatt i balansen	2022	2021
1 939 899	5 577 315	Betalbar skatt i Norge	1 939 899	5 577 315
		Betalbar skatt i utlandet	519 048	124 911
-477 192	-441 370	Skattefunn	-477 192	-441 370
1 462 707	5 135 945	Betalbar skatt i balansen	1 981 755	5 260 857

Note 6 Egenkapital

Morselskapet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	34 730 015	35 230 015
Årets resultat	0	7 464 501	7 464 501
Egenkapital 31.12.	500 000	42 194 516	42 694 516

Konsernet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	4 254 709	36 872 310	41 627 019
Årets resultat	0	1 545 899	1 090 712	2 636 611
Omregningsdifferanser	0	291 985	384 608	676 593
Egenkapital 31.12.	500 000	6 092 593	38 347 630	44 940 223



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
72 818 421	39 980 127	Kundefordringer til pålydende	29 926 186	25 335 157
-1 000 000	-1 000 000	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 000 000	-1 000 000
71 818 421	38 980 127	Kundefordringer i balansen	28 926 186	24 335 157

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2022	2021		2022	2021
6 945 000	1 466 738	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 945 000	1 466 738
6 945 000	1 466 738	Sum	6 945 000	1 466 738

2022	2021		2022	2021
57 135 676	19 819 873	Gjeld sikret ved pant	57 211 971	20 054 944

		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
3 556 278	3 584 927	Varige driftsmidler	5 097 769	4 203 808
113 644 532	46 679 999	Varer	118 247 523	57 744 988
71 818 421	38 980 127	Kundefordringer	28 926 186	24 335 157
189 019 231	89 245 053	Sum	152 271 478	86 283 953

Note 8 Datterselskap

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Non-Stop Dogwear AB		100 %	2 645 380	2 604 741	3 564 219
Non-Stop Dogwear EU GmbH		51 %	12 058 945	3 156 490	95 076
Outdoor Target s.r.o		90 %	1 834 998	-7 816	124 075
Balanseført verdi 31.12.					3 783 370

Investeringene i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet er aksjer i datterselskap eliminert og erstattet med underliggende eiendeler og gjeld.



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
113 644 532	46 679 999	Innkjøpte handelsvarer	118 247 523	57 744 988
113 644 532	46 679 999	Sum	118 247 523	57 744 988

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	48 775 842	22 542 125	0	0
Sum	48 775 842	22 542 125	0	0

	Kortsiktig konserngjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	32 729 362	1 454 070	7 059 047	4 924 158
Sum	32 729 362	1 454 070	7 059 047	4 924 158

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Bundne bankinnskudd	2022	2021
713 920	574 494	Skattetrekksmidler	713 920	574 494



Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 4 000 aksjer á kr. 125.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Skyfri AS	1 042	26,1 %
Sebastian Plur Nilssen	805	20,1 %
Kristoffer Grøtan Olsen	775	19,4 %
Tonje Wahl Evensen	775	19,4 %
S. Plur Holding AS	57	1,4 %
Thorstad Holding AS	114	2,9 %
Tom Andres	200	5,0 %
Mona Arnegård	40	1,0 %
Svein Ivar Moen	40	1,0 %
Run Dog OY	100	2,5 %
Sum	3 948	98,7 %
Øvrige (eierandel < 1%)	52	1,3 %
Totalt antall aksjer	4 000	100,0 %

Aksjer eiet av medlemmer av styret og daglig leder

Navn	Verv	Ordinære
Tonje Wahl Evensen	Styremedlem / daglig leder	775
Kristoffer Grøtan Olsen	Styremedlem	775
Sebastian Plur Nilssen	Styremedlem	805
Totalt antall aksjer		2 355

I tillegg eies Skyfri AS 100% av styreleder Fredrik Skjødt, S. Plur Holding AS eies 100% av Sebastian Plur Nilssen og Thorstad Holding AS eies 50 / 50 av Tonje Wahl Evensen og Kristoffer Grøtan Olsen.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Nilssen, Sebastian Plur	BANKID_MOBILE	2023-06-30 13:52
Evensen, Tonje Wahl	BANKID_MOBILE	2023-06-30 13:48
Skjøldt, Fredrik Harald	BANKID	2023-06-30 13:17
Olsen, Kristoffer Grøtan	BANKID_MOBILE	2023-06-30 13:01

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.